cum

cum praponere deberet. Nec inde maior infamia optimis potest accidere, quam ab honore, cum eos pessimum compareret. Maiorem puto honestem, huismodi honore carere, & suis moribus æstimari, non promiscuis titulis, quos error commendat. Inter bona, quæ inuenit opinio, futilius opinio ipsa est. Opinione etramus in bonis, nec bonum probatum erit, quod sola opinio sustentat; itud gloria est. Cur ergo nihil plus nos raptat? Ideo inquierat sui appetitum, cum, ut mox videbimus, minus laetescere deberet; quod sagacissima sit, contendit; ne ad manus veniat, perniciens est; elabitur plus querentibus, euadit inuidentes, difficillima obtentu, ne experientiam sua vanitatis facile permittat. E longinquò nos citat. Omnia ista, quæ commixtatio nostra exagerauit bona, dissita commendantur: maiora carentibus sunt, maxima cupientibus; disparent tamen tractanti: minima, expeditur posse, quæ spes magna vidit. Sæpe vota, quæ ratio non compescit, experientia prater ipsa vota damnat; dilecimus seducti. Gloria tamen non finit tractari, non vult periclitari opinionem sui, in sequentes se vitat votis, ubi maximè opinio, id est, error, valet, dumtaxat se concedit: conscientia quadam suæ exiguitatis conscientiam nostram fugit. Diversitate expectant, donec apprehendas, aut alius raptet: voluptates vnde que obuersantur importunæ usque ad fastidium sui: at gloria intraetabilis, & montana est: dum quæris, fugas: non aliter ac venatores feras remota es, id est, magna vi-

fa: